
La Starting Golf | Acte 1
GOLF CLUB DE COURCHEVEL - 06.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RUFFIER LANCHE, Julien COURCHEVEL 1,2 33 33 0,9

2 --- TOUSSAINT, Mathias COURCHEVEL 4,9 31 31 5,1

3 --- RUFFIER LANCHE, Jacky COURCHEVEL 14,9 23 23 14,5

4 --- MICHEL, Gérard COURCHEVEL 9,8 20 20 9,8

5 --- TRESANINI, Nicolas ALPES 14,1 18 18 14,1

6 --- MUGNIER, Fernand COURCHEVEL 12,4 17 17 12,4

7 --- LLINARES, Claude ASPTT MARSEILLE 19,8 16 16 20,8

8 --- DI MARCO, Nino COURCHEVEL 19,3 16 16 19,1

9 --- RUFFIER MONET, Alfred COURCHEVEL 27,0 16 16 27,4

10 --- LECOMTE, Noe BASTIDE SALETTE 35,6 14 14 28,0

11 --- LANNE, Franck COURCHEVEL 25,6 13 13 25,6

12 --- RONDEAU, Gaëtan 54,0 13 13

13 --- BERTHON, Fabrice ALBON 19,9 12 12 20,0

14 --- BORNE, Louis SAUMANE 26,7 9 9 27,7

15 --- BERLIOUX, Guillaume COURCHEVEL 27,8 7 7 28,7

16 --- BIZOLON, Axel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 6 6 46,9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RONDEAU, Gaëtan 54,0 51 51

2 --- LECOMTE, Noe BASTIDE SALETTE 35,6 41 41 28,0

3 --- BIZOLON, Axel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 40 40 46,9

4 --- TOUSSAINT, Mathias COURCHEVEL 4,9 39 39 5,1

5 --- RUFFIER LANCHE, Julien COURCHEVEL 1,2 38 38 0,9

6 --- RUFFIER LANCHE, Jacky COURCHEVEL 14,9 35 35 14,5

7 --- RUFFIER MONET, Alfred COURCHEVEL 27,0 34 34 27,4

8 --- LLINARES, Claude ASPTT MARSEILLE 19,8 33 33 20,8

9 --- DI MARCO, Nino COURCHEVEL 19,3 32 32 19,1
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10 --- TRESANINI, Nicolas ALPES 14,1 32 32 14,1

11 --- MICHEL, Gérard COURCHEVEL 9,8 31 31 9,8

12 --- MUGNIER, Fernand COURCHEVEL 12,4 29 29 12,4

13 --- LANNE, Franck COURCHEVEL 25,6 28 28 25,6

14 --- BERTHON, Fabrice ALBON 19,9 28 28 20,0

15 --- BORNE, Louis SAUMANE 26,7 22 22 27,7

16 --- BERLIOUX, Guillaume COURCHEVEL 27,8 19 19 28,7
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Total :  32 joueurs


